Operação tapa buracos na Rua Atibaia,  próximos ao número 1271 (Bairro Colônia) CEP:

13219-816.

Considerando que a rua bem pavimentada proporciona maior conforto

e qualidade de vida à população,

INDICO ao  Chefe  do  Executivo  sejam  adotadas  as  providências

cabíveis, junto ao setor competente, para operação tapa buracos na Rua Atibaia, próximos

ao número 1271 (Bairro Colônia) CEP: 13219-816.

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2023.

PAULO SERGIO MARTINS
Paulo Sergio - Delegado

/hér

INDICAÇÃO Nº 12519/2023

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
25

19
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
67

7/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

1/
08

/2
02

3
07

:1
8:

40
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

au
lo

 S
er

gi
o

M
ar

tin
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

17
4-

EE
4B

-4
6A

9-
D

B5
7.

Pag. 1/1

DESPACHADA
104ª Sessão Ordinária - 16/08/2023